
  

  

     

 Р Е Ш Е Н И Е  № 2 6 0  

на Столичния общински съвет 

 от 10.04.2025 година 

За учредяване безвъзмездно право на ползване в полза на Сдружение 

„Съюз на пенсионерите - 2004 Обединени“ върху част от имот - частна 

общинска собственост. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 и ал.2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация, чл.39, ал.2 и ал.4 от Закона за 

общинската собственост и чл.71 от Наредбата за общинската собственост 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

I. Дава съгласие да се учреди безвъзмездно право на ползване на 

Сдружение „Съюз на пенсионерите - 2004 Обединени“, ЕИК 205684390, за 

срок от 10 (десет) години, върху част от имот - частна общинска 

собственост, актуван с АчОС № 2207/27.04.2018 г. на СО - Район „Искър“, 

вписан в Службата по вписванията вх.рег. № 500047/31.07.2018 г., акт                 

№ 200, том СХIII, имотна партида № 35858, представляваща помещения с 

площ от 58,80 кв.м., съгласно схема за разпределение на сградата, 

намиращи се в сграда с идентификатор 07106.1419.487.1 по кадастралната 

карта и кадастралните регистри, одобрени със Заповед № РД-18-28/ 

03.04.2012 г. на изпълнителния директор на АГКК, съгласно Скица на 

сграда № 15-652659/28.12.2017 г. на СГКК - гр.София, със застроена площ 

от 120,00 кв.м., брой етажи: 1, разположена в поземлен имот с 

идентификатор 07106.1419.487, с адрес: с.Бусманци, Район „Искър“, ул. 

„Ген. Йосиф В. Гурко“ № 25, за нуждите на Дружество на пенсионерите 

„Бусманци“ - Район „Искър“. 

II. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед и сключи 

договор за учредяване безвъзмездно право на ползване на Сдружение 

„Съюз на пенсионерите - 2004 Обединени“, на основание чл.39, ал.6 от 

Закона за общинската собственост.  

 

     Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 10.04.2025 г., Протокол № 34, точка 2 от дневния ред, 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



по доклад № СОА25-ВК08-1501/29.01.2025 г. и становище № СОА25-

ВК08-1501/3/04.04.2025 г. и е подпечатано с официалния печат на 

Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


